ПРОТОКОЛ № 29

 заседания Совета саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство «Строители Пермского края»

Место нахождения Партнерства: г. Пермь, ул. Советская, 3.

Форма проведения: совместное присутствие.

Время начала: 26 декабря 2012 г., 16 час.00 мин.

Место проведения собрания: г. Пермь, ул. Советская, 3

Присутствуют:

Председатель Совета – Смольников Леонид Иванович

Члены Совета:

Буторин Сергей Валерьевич

Голубев Олег Борисович

Зуев Михаил Александрович

Илькаев Гали Хамисович

Ковыев Павел Русланович

Кутман Лев Борисович

Пушкарев Валерий Григорьевич

Шиляев Алексей Михайлович

Юрченко Юрий Леонидович

Ярулин Фарид Салихович

Секретарь – Степаненко Галина Брониславовна

Количество лиц (членов Совета Партнерства), имеющих право на участие в заседании Совета

Партнерства -11.

В заседании Совета принимают участие  11 членов Совета.

Совет правомочен решать вопросы повестки дня.

Повестка дня заседания Совета Партнерства:

1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Смольников Л.И. огласил заключение контрольно-экспертного отдела экспертизы документов

на соответствие Требованиям к выдаче  свидетельства  о  допуске  к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального  строительства:

ООО «Теплосфера-монтаж» ИНН 5906044214, ОГРН 1025901378634

ООО  «Газосфера» ИНН 5905238256, ОГРН 1055902886555

ООО  «Энергосетьстрой» ИНН 5904150658, ОГРН 1065904123559

ООО  Производственно-строительная фирма  «ПРЕСТИЖ-АРТ» ИНН 5903029320,

ОГРН  1025900768915

ООО «Сотрудник» ИНН 5904046470, ОГРН 1025900767562

ООО «Зодчий» ИНН 5933003866, ОГРН 105906693424

ООО «Сомитекс» ИНН 5902140502, ОГРН 1025900507731

ООО «СФ «Кедр» ИНН 5902126233, ОГРН 1025900526948

ООО «Обновление» ИНН  5916014674, ОГРН 1045901547449

ЗАО  «Новомет-Пермь» ИНН 5904002096, ОГРН 1025901207970

ООО  «Инженерно-технологические системы» ИНН 5948033246,  ОГРН  1075948002250

ООО «Тепловик» ИНН 4345094159, ОГРН 1044316884765

ИП  Булдаков  Владимир Борисович ИНН 595787135647,  ОГРНИП 304595732100065

ООО  «ТермоСтрой» ИНН 5911060719,  ОГРН  1095911002626

ООО «Рена» ИНН 5906008978, ОГРН 1025901365269

ООО   «СервисЭлектроМонтаж» ИНН 5944202310,  ОГРН  1055907097256

ООО «Уралстройсервис» ИНН 5920019080, ОГРН 1035901763215

ООО  «МеталлПрофильКомплект» ИНН 5904170728,   ОГРН  1075904017023

ООО  «Эксплуатация» ИНН 5906057439,   ОГРН  1045900997086

ООО  «СТРОЙУНИВЕРСАЛ-ПАРМА» ИНН 5981000939,  ОГРН  1065981033546

ООО  «Бурводстрой» ИНН 5948035652,  ОГРН  1085948002744

в соответствии с представленным заявлением.

Смольников Л.И. поставил на голосование вопрос о внесении изменений в Свидетельство о

допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, членам саморегулируемой организации Некоммерческое

партнерство «Строители Пермского края»:

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Теплосфера-монтаж» ИНН 5906044214, ОГРН 1025901378634

 согласно заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО  «Газосфера» ИНН 5905238256, ОГРН 1055902886555 согласно

заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО  «Энергосетьстрой» ИНН 5904150658, ОГРН 1065904123559

согласно заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО  Производственно-строительная фирма  «ПРЕСТИЖ-АРТ»

ИНН 5903029320,  ОГРН  1025900768915 согласно заявлению и заключению контрольно-

экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Сотрудник» ИНН 5904046470, ОГРН 1025900767562 согласно

заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Зодчий» ИНН 5933003866, ОГРН 105906693424 согласно

заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Сомитекс» ИНН 5902140502, ОГРН 1025900507731 согласно

заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «СФ «Кедр» ИНН 5902126233, ОГРН 1025900526948 согласно

заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Обновление» ИНН  5916014674, ОГРН 1045901547449 согласно

заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ЗАО  «Новомет-Пермь» ИНН 5904002096, ОГРН 1025901207970

согласно заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО  «Инженерно-технологические системы» ИНН 5948033246,

ОГРН  1075948002250 согласно заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Тепловик» ИНН 4345094159, ОГРН 1044316884765 согласно

заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ИП  Булдаков  Владимир Борисович ИНН 595787135647,

ОГРНИП 304595732100065   согласно заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО  «ТермоСтрой» ИНН 5911060719,  ОГРН  1095911002626

согласно заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Рена» ИНН 5906008978, ОГРН 1025901365269 согласно

заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность

объектов капитального строительства ООО «СервисЭлектроМонтаж» ИНН 5944202310,

ОГРН  1055907097256 согласно заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Уралстройсервис» ИНН 5920019080, ОГРН 1035901763215

согласно заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО  «МеталлПрофильКомплект» ИНН 5904170728,

ОГРН  1075904017023 согласно заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО  «Эксплуатация» ИНН 5906057439,   ОГРН  1045900997086

согласно заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО  «СТРОЙУНИВЕРСАЛ-ПАРМА» ИНН 5981000939,  ОГРН

1065981033546 согласно заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО  «Бурводстрой» ИНН 5948035652,  ОГРН  1085948002744

согласно заявлению и заключению контрольно-экспертного отдела.

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «Строители Пермского края»:

ООО «Теплосфера-монтаж» ИНН 5906044214, ОГРН 1025901378634

ООО  «Газосфера» ИНН 5905238256, ОГРН 1055902886555

ООО  «Энергосетьстрой» ИНН 5904150658, ОГРН 1065904123559

ООО  Производственно-строительная фирма  «ПРЕСТИЖ-АРТ» ИНН 5903029320,

ОГРН  1025900768915

ООО «Сотрудник» ИНН 5904046470, ОГРН 1025900767562

ООО «Зодчий» ИНН 5933003866, ОГРН 105906693424

ООО «Сомитекс» ИНН 5902140502, ОГРН 1025900507731

ООО «СФ «Кедр» ИНН 5902126233, ОГРН 1025900526948

ООО «Обновление» ИНН  5916014674, ОГРН 1045901547449

ЗАО  «Новомет-Пермь» ИНН 5904002096, ОГРН 1025901207970

ООО  «Инженерно-технологические системы» ИНН 5948033246,  ОГРН  1075948002250

ООО «Тепловик» ИНН 4345094159, ОГРН 1044316884765

ИП  Булдаков  Владимир Борисович ИНН 595787135647,  ОГРНИП 304595732100065

ООО  «ТермоСтрой» ИНН 5911060719,  ОГРН  1095911002626

ООО «Рена» ИНН 5906008978, ОГРН 1025901365269

ООО   «СервисЭлектроМонтаж» ИНН 5944202310,  ОГРН  1055907097256

ООО «Уралстройсервис» ИНН 5920019080, ОГРН 1035901763215

ООО  «МеталлПрофильКомплект» ИНН 5904170728,   ОГРН  1075904017023

ООО  «Эксплуатация» ИНН 5906057439,   ОГРН  1045900997086

ООО  «СТРОЙУНИВЕРСАЛ-ПАРМА» ИНН 5981000939,  ОГРН  1065981033546

ООО  «Бурводстрой» ИНН 5948035652,  ОГРН  1085948002744

в соответствии с представленными заявлениями и заключениями контрольно-экспертного отдела.

Протокол в окончательном виде изготовлен 26.12.2012 года.

Председатель Совета        Л.И.Смольников

Секретарь           Г.Б.Степаненко

	29  ПРОТОКОЛ заседания Совета 26.12.12